
　　1　件　　　名
　　2　予 定 価 格 円
　　3　入札年月日

落札

順位 順位

2

4

1 落札

3

課員

課員

立ち会い者 総 務 経 営 課 山田　尚生

施設課長

入札執行者 総務経営課長 内田　祐樹

総務経営課長

豊建設株式会社 1,650,000円

株式会社新日本工業 1,710,000円

常務理事(兼)
事  務  局  長

株式会社清川建設 辞退

株式会社山善 1,720,000円

株式会社落合組 1,700,000円

株式会社朝倉建設 辞退

業者名
第１回 第２回

摘要
金　額 金　額

開　札　状　況

入　札　経　過　調　書

令和６年度宮ヶ瀬湖畔園地給水設備保守点検業務
1,740,000

令和６年４月１７日（水）１４：００～


	R6湖畔園地給水

